
 

Pavia, data del protocollo 

 

Titolo VII   Classe 1   Fascicolo n°145 

 

 

 

Oggetto: Approvazione atti per la selezione pubblica per titoli e 
pubblicazioni con valutazione comparativa dei 
candidati, per la copertura mediante affidamento di 
incarico o in subordine, in caso di mancanza di 
domande di affidamento o di mancata accettazione 
delle stesse, per contratto di insegnamenti/ parti di 
insegnamento/moduli – anno accademico 2025/2026 
corsi di studio afferenti al Dipartimento di Sanità 
Pubblica, Medicina Sperimentale e Forense 
dell’Università degli Studi di Pavia – Scadenza  
12 Giugno 2025 – SANPUBB-25-011 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Pavia; 
VISTI gli artt. 6, comma 4 e 23, comma 2 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e s.m.i.; 
RICHIAMATO il vigente Regolamento didattico di Ateneo; 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo sul conferimento di contratti per attività di insegnamento 
ai sensi dell’art. 23 della Legge 30 dicembre 2010 n. 240; 
VISTO il DPR 28 dicembre 2000 n. 445 recante il Testo Unico delle disposizioni legislative e 
regolamentari in materia di documentazione amministrativa e sm.i.; 
VISTO il Bando di selezione Rep. n. 378/2025 Prot. n. 89227 del 21/05/2025 pubblicato 
all’Albo Ufficiale d’Ateneo in data 28/05/2025 con cui è stata indetta per l’anno accademico 
2025/2026 una procedura di selezione pubblica per titoli e pubblicazioni con valutazione 
comparativa dei candidati, per la copertura mediante affidamento di incarico o in subordine, in 
caso di mancanza di domande, di affidamento o di mancata accettazione delle stesse, per 
contratto di insegnamenti/parti di insegnamenti/moduli; 
VISTO il Decreto Direttoriale Rep. n° 57/2025 Prot. n. 106395 del 12/06/2025 rettificato con 
Decreto Direttoriale Rep. 59/2025 Prot. 111196 del 20/06/2025 con il quale è stata nominata la 
Commissione Giudicatrice della selezione pubblica sopraindicata; 
PRESO ATTO della graduatoria di merito redatta dalle Commissioni Giudicatrici; 
ACCERTATA la regolarità formale degli atti costituiti dai verbali delle singole riunioni delle 
Commissioni Giudicatrici;  
RITENUTO di dover provvedere; 

DECRETA 

 

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica per la copertura mediante affidamento di 
incarico o in subordine, in caso di mancanza di domande, di affidamento o di mancata 
accettazione delle stesse, per contratto di insegnamenti/moduli o parti di insegnamento/modulo per 
l’a.a. 2025/2026 riportati nel bando di cui in premessa. 
 
ART. 2 - In considerazione dei risultati delle valutazioni comparative contenuti nei verbali delle 
Commissioni Giudicatrici, viene approvata la seguente graduatoria di merito che ha validità 
esclusivamente per l’anno accademico 2025/2026: 
 
 
 



 

 
Corso di Studio Insegnamento Anno 

corso 
Cod. 

Settore 
Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CFU Ore Des. 

Periodo 

04427 - SCIENZE 
MOTORIE 

508947 – TTD ATTIVITA’ 

MOTORIE E SPORTIVE 

(parte dell’insegnamento-Atletica) 

(8 ore lez. 1 CFU – 30 ore ATP 

2 CFU per 4 gruppi) 

1 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 - 480269 PAVIA 3 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:12

0, LEZ-

Lezione:8 

Annualità 
Singola 

04427 - SCIENZE 
MOTORIE 

508947 – TTD ATTIVITA’ 

MOTORIE E SPORTIVE 

(parte dell’insegnamento-Calcio) 

(8 ore lez. 1 CFU – 30 ore ATP 

2 CFU per 4 gruppi) 

1 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 480271 PAVIA 3 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:12

0, LEZ-

Lezione:8 

Annualità 
Singola 

04427 - SCIENZE 
MOTORIE 

508950 -TTD DELL'ESERCIZIO 
FISICO 
(parte dell’insegnamento-Tecnica 

del fitness) 

(1 CFU ATP per 4 gruppi) 

1 

MEDF-

01/A 

(ex 

M-

EDF/01) 

06/ME
DF-01 

- 480275 PAVIA 1 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:60 

Annualità 
Singola 

04427 - SCIENZE 
MOTORIE 

508950 -TTD DELL'ESERCIZIO 
FISICO 
(parte dell’insegnamento-Tecnica 

del fitness) 

(1 CFU ATP per 4 gruppi) 

1 

MEDF-

01/A 

(ex 

M-

EDF/01) 

06/ME
DF-01 

- 480277 PAVIA 1 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:60 

Annualità 
Singola 

04427 - SCIENZE 
MOTORIE 

508950 -TTD DELL'ESERCIZIO 
FISICO 
(parte dell’insegnamento-Tecnica 

del fitness) 

(1 CFU ATP per 4 gruppi) 

1 

MEDF-

01/A 

(ex 

M-

EDF/01) 

06/ME
DF-01 

- 480279 PAVIA 1 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:60 

Annualità 
Singola 

33400 - SCIENZE 
MOTORIE 

508957 – METODI DI 

PREPARAZIONE FISICA 

(parte dell’insegnamento-

Preparazione fisica negli sport di 

squadra) 

2 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 - 480409 PAVIA 3 

LEZ-
Lezione:2

4 

Primo 
Semestre 

33400 - SCIENZE 
MOTORIE 

508957 – METODI DI 

PREPARAZIONE FISICA 

(parte dell’insegnamento-
Preparazione fisica negli sport 
individuali) 

2 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 480411 PAVIA 3 
LEZ-

Lezione:2
4 

Primo 
Semestre 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

508947 – TTD ATTIVITA’ 

MOTORIE E SPORTIVE 

(parte dell’insegnamento-Atletica) 

(8 ore lez. 1 CFU – 30 ore ATP 

2 CFU) 

1 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 480499 VOGHERA 
3 

 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:30

, LEZ-

Lezione:8 

Annualità 
Singola 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

508947 – TTD ATTIVITA’ 

MOTORIE E SPORTIVE 

(parte dell’insegnamento-Calcio) 

(8 ore lez. 1 CFU – 30 ore ATP 

2 CFU) 

1 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 480501 VOGHERA 3 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:30

, LEZ-

Lezione:8 

Annualità 
Singola 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

508948 – CHIMICA E BIOCHIMICA 

DELLO SPORT 

 

1 

BIOS-

07/A 

(ex 

BIO/10 

05/BIO
S-07 

- 480451 VOGHERA 3 
LEZ-

Lezione:2
4 

Primo 
Semestre 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

500921 – PSICOLOGIA DELLO 

SVILUPPO 

 

1 

PSIC-

02/A 

(ex 

M-PSI/04 

11/PSI
C-02 

- 480489 VOGHERA 6 
LEZ-

Lezione:4
8 

Primo 
Semestre 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

508950 -TTD DELL'ESERCIZIO 
FISICO 
(parte dell’insegnamento-Tecnica 

del fitness) 

 (3 CFU – 45 ore ATP) 

 

1 

MEDF-

01/A 

(ex 

M-

EDF/01) 

06/ME
DF-01 

- 480509 VOGHERA 3 

ATP-

Attività 

Tecnico 

Pratiche:45 

Annualità 
Singola 

04427V - 
SCIENZE 
MOTORIE 

500161 – ANATOMIA UMANA 

 
1 

BIOS-

12/A 

(ex 

BIO/16) 

05/BIO
S-12 

- 480443 VOGHERA 3 
LEZ-

Lezione:2
4 

Annualità 
Singola 

33400 - SCIENZE 
MOTORIE 

508957 – METODI DI 

PREPARAZIONE FISICA 

(parte dell’insegnamento-

Preparazione fisica negli sport di 

squadra e individuali) 

2 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 480413 VOGHERA 6 
LEZ-

Lezione:4
8 

Primo 
Semestre 

04428 - SCIENZE 
E TECNICHE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE 
PREVENTIVE E 
ADATTATE 

509279 – ASPETTI PSICOLOGICI 

DELL’ATTIVITA’ MOTORIA 

 

1 

PSIC-

02/A 

(ex 

M-PSI/04 

11/PSI
C-02 

- 473491 PAVIA 4 
LEZ-

Lezione:3
2 

Annualità 
Singola 

04428 - SCIENZE 
E TECNICHE 
DELLE ATTIVITÀ 
MOTORIE 
PREVENTIVE E 
ADATTATE 
 

509290 - ORGANIZZAZIONE E 

GESTIONE DELLO SPORT E DI 

STRUTTURE SPORTIVE 

1 

GSPS-

06/A  

(ex-

SPS/08) 

 

14/GS
PS-06 

- 473745 PAVIA 6 
LEZ-

Lezione:4
8 

Primo 
Semestre 



 

04429 - SCIENZE 
E TECNICHE 
DELLO SPORT 

502904 - TEORIA E 

METODOLOGIA 

DELL'ALLENAMENTO E METODI 

DI PREPARAZIONE FISICO-

ATLETICA (parte dell’insegnamento 

Teoria e metodologia 

dell’allenamento) 

1 

MEDF-

01/B 

(ex 

M-EDF/02 

06/ME
DF-01 

- 474681 VOGHERA 5 
LEZ-

Lezione:4
0 

Annualità 
Singola  

Insegnamento 508947 – TTD ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Atletica) ID 480269 

1) Dott. Gemelli Tiziano VINCITORE “Contratto” punteggio 23.25 
2) Dott. Martinis Luca  punteggio 15.75 
 
Insegnamento 508947 – TTD ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Calcio) ID 480271 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
Insegnamento 508950 – TTD DELL’ESERCIZIO FISICO SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Tecnica del fitness) ID 480275 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
Insegnamento 508950 – TTD DELL’ESERCIZIO FISICO SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Tecnica del fitness) ID 480277 

1) Dott. Cravanzola Samuele VINCITORE “Contratto” punteggio 27 
2) Dott. Stacco Walter  punteggio 21.25 
3) Dott. Melani Simone punteggio 20.50 
4) Dott. Martinis Luca punteggio 15.50 
 
Insegnamento 508950 – TTD DELL’ESERCIZIO FISICO SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Tecnica del fitness) ID 480279 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
Insegnamento  – 508957 METODI DI PREPARAZIONE FISICA SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Preparazione fisica negli sport di squadra) ID 480409 

1) Dott. Zanetti Carlo VINCITORE “Contratto” punteggio 34.50 
2) Dott. Riva Mattia punteggio 25 
3) Dott. Cravanzola Samuele punteggio 22 
4) Dott. Stacco Walter  punteggio 18 
 
Insegnamento  – 508957 METODI DI PREPARAZIONE FISICA SEDE PAVIA (parte 

dell’insegnamento – Preparazione fisica negli sport individuali) ID 480411 

1) Dott. Carnevale Pellino Vittoria VINCITORE “Contratto” punteggio 33.50  
(minore età anagrafica) 

2) Dott. Zanetti Carlo punteggio 33.50 
3) Dott. Cravanzola Samuele punteggio 26.50 
4) Dott. Stacco Walter punteggio 25.50 



 

5) Dott. Casiraghi Elena punteggio 25.25 
 
 
Insegnamento 508947 – TTD ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE SEDE VOGHERA (parte 

dell’insegnamento – Atletica) ID 480499 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
Insegnamento 508947 – TTD ATTIVITA’ MOTORIE E SPORTIVE SEDE VOGHERA (parte 

dell’insegnamento – Calcio) ID 480501 

1) Dott. Giacobone Mattia VINCITORE “Contratto” punteggio 25.50 
2) Dott. Martignoni Andrea punteggio 17 
3) Dott. Martinis Luca punteggio 15 
 
 
Insegnamento 508948 – CHIMICA E BIOCHIMICA DELLO SPORT SEDE VOGHERA 

ID 480451  

1) Dott. Paganini Chiara  VINCITORE “Contratto” punteggio 43 
2) Dott. Falsetta Giovanni punteggio 22 
 
 
Insegnamento 500921 – PSICOLOGIA DELLO SVILUPPO SEDE VOGHERA ID 480489 

1) Dott. Tamburnotti Elisa VINCITORE “Contratto” punteggio 27 
2) Dott. Callegari Aliria punteggio 17.25  
3) Dott. Carlevaro Fabio  punteggio 6.50  
4) Dott. Croce Federica punteggio 3.50 
 
Insegnamento 508950 – TTD DELL’ESERCIZIO FISICO SEDE VOGHERA (parte 

dell’insegnamento – Tecnica del fitness) ID 480509 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
Insegnamento 500161 – ANATOMIA UMANA SEDE VOGHERA ID 480443 

1) Dott. Casanova Michela  VINCITORE “Contratto” punteggio 29 
 
Insegnamento  – 508957 METODI DI PREPARAZIONE FISICA SEDE VOGHERA (parte 

dell’insegnamento – Preparazione fisica negli sport di squadra e individuali) ID480413 

1) Dott. Zanetti Carlo VINCITORE “Contratto” punteggio 38.50 
2) Dott. Cravanzola Samuele punteggio 27 
3) Dott. Stacco Walter  punteggio 25.50 
3) Dott. Gemelli Tiziano punteggio 23.25 
4) Dott. Martinis Luca punteggio 15.50 
 
 
 



 

Insegnamento  – 509279 ASPETTI PSICOLOGICI DELL’ATTIVITA’ MOTORIA SEDE 

PAVIA ID 473491 

1) Dott. Percivalle Valentina  VINCITORE “Contratto” punteggio 19 
2) Dott. Callegari Aliria punteggio 14.25 
3) Dott. Croce Federica punteggio 3.50 
 
 
Insegnamento  – 509290 ORGANIZZAZIONE E GESTIONE DELLO SPORT E DI 

STRUTTURE SPORTIVE SEDE PAVIA ID 473745 

1) Dott. Del Bianco Marco VINCITORE “Contratto” punteggio 24 
2) Dott. Barisoni Massimiliano  punteggio 14.75 
 
Insegnamento  – 502904 TEORIA E METODOLOGIA DELL’ALLENAMENTO E METODI 

DI PREPARAZIONE FISICO-ATLETICA (parte dell’insegnamento – Teoria e metodologia 

dell’allenamento) SEDE VOGHERA ID 474681 

Nessuna domanda pervenuta, insegnamento ribandito per problemi tecnici  
Bando SANPUBB 25-016. 
 
 

Corso di Studio Insegnamento Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CF

U Ore Des. 
Periodo Compenso 

04417 - 
TECNICHE 
DELLA 
PREVENZIONE 
NELL'AMBIENT
E E NEI 
LUOGHI DI 
LAVORO 
(ABILITANTE 
ALLA 
PROFESSIONE 
SANITARIA DI 
TECNICO 
DELLA 
PREVENZIONE 
NELL'AMBIENT
E E NEI 
LUOGHI DI 
LAVORO) 

508595 - IGIENE AMBIENTALE 
APPLICATA 
 

3 

MEDS-

26/B 

(ex 

MED/50) 

06/ME
DS-26 

- 475429   PAVIA 2 
LEZ-

Lezione:
16 

Primo 
Semestre 

400 E 

 
Insegnamento  – 508595 IGIENE AMBIENTALE APPLICATA ID 475429 

1) Dott. Reali Andrea  VINCITORE “Contratto” punteggio 22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Corso di Studio Insegnamento Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CF

U Ore Des. 
Periodo Compenso 

04410 

DIETISTICA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

DIETISTA) 

503446 – ETICA E 

DEONTOLOGIA 

PROFESSIONALE 

2 

MEDS-
08C (ex 
MED/49) 

 

06/ME
DS-08 

- 472437 PAVIA 1 
LEZ-

Lezione:
8 

Primo 
Semestre 

200 E 

04410 

DIETISTICA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

DIETISTA) 

504977 – METODOLOGIA 

DIETETICA DELL’APPARATO 

CARDIOVASCOLARE E 

RENALE 

3 

MEDS-
08C (ex 
MED/49) 

 

06/ME
DS-08 

- 472467 PAVIA 2 
LEZ-

Lezione:
16 

Primo 
Semestre 

400 E 

Insegnamento  – 503446 ETICA E DEONTOLOGIA PROFESSIONALE ID 472319 

1) Dott. Guglielmetti Monica VINCITORE “Contratto” punteggio 26 
La candidata Croce Federica viene esclusa poiché in possesso di un titolo di Laurea non pertinente con 
l’insegnamento oggetto del Bando. 
 
Insegnamento  – 504977 METODOLOGIA DIETETICA DELL’APPARATO 

CARDIOVASCOLARE E RENALE ID 472467 

1) Dott. Guglielmetti Monica  VINCITORE “Contratto” punteggio 26 
 

Corso di Studio Insegnamento Anno 
corso 

Cod. 
Settore 

Sett. 
conc. Part. Stu. ID 

copertura 
Des. Sede CF

U Ore Des. 
Periodo Compenso 

04403 - 

INFERMIERISTI

CA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE) 

503744 – INFERMIERISTICA 

CLINICA 1 
   1 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

 

 

- 
   478919 

PAVIA 

CITTA’ 

PAVIA 

ICS 

MAUGERI 

VIGEVANO 

 1 

LEZ-

Lezione:1

5 

Primo 

Semestre 
375 E 

04403 - 

INFERMIERISTI

CA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE) 

503753 – INFERMIERISTICA 

CLINICA IN CHIRURGIA 
  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

 

 

- 
   480083 

 

ICS 

MAUGERI 

VIGEVANO 

  

 3 

LEZ-

Lezione:4

5 

Primo 

Semestre 
1.125 E 

04403 - 

INFERMIERISTI

CA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE) 

503763 – INFERMIERISTICA 

CLINICA CARDIOLOGICA 
  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

 

 

       - 
   479957 

CITTA’ 

PAVIA  
 2 

LEZ-

Lezione:3

0 

Primo 

Semestre 
750 E 

04403 - 

INFERMIERISTI

CA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE)  

505080 – INFERMIERISTICA 

CLINICA ONCOLOGICA 
  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

 

 

       - 
    480257 

VIGEVANO 

ICS 

MAUGERI  

 2 

LEZ-

Lezione:3

0 

Primo 

Semestre 
750 E 

04403 - 

INFERMIERISTI

CA 

(ABILITANTE 

ALLA 

PROFESSIONE 

SANITARIA DI 

INFERMIERE) 

503773 – INFERMIERISTICA 

SALUTE MENTALE E 

PSICHIATRICA 

  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

 

 

       - 
    480017 

 

CITTA’ 

PAVIA 

ICS 

MAUGERI 

VIGEVANO  

2 

LEZ-

Lezione:3

0 

Primo 

Semestre 
750 E 

04418 - SCIENZE 

INFERMIERISTI

CHE E 

OSTETRICHE 

503731 – PSICOLOGIA SOCIALE 

E DEI GRUPPI 
  2 

PSIC-

03/A (M-

PSI/05) 

11/PS

IC-03  

 

 

 

- 
   472437 PAVIA 2 

LEZ-

Lezione:1

6 

Primo 

Semestre 
400 E 

04418 - SCIENZE 

INFERMIERISTI

CHE E 

OSTETRICHE  

503728 – AREA CRITICA: INF 

CLINICA AVANZATA E 

EVIDENZA SCIENTIFICA 

  

  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

       - 
   472403 PAVIA 2 

LEZ-

Lezione:1

6 

Primo 

Semestre 
400 E 

04418 - SCIENZE 

INFERMIERISTI

CHE E 

OSTETRICHE 

511443 - REVISIONE DELLA 

LETTERATURA PER UNA 

PRATICA INFERMIERISTICA 

ED OSTETRICA BASATA 

SULL'EVIDENZA 

  2 

MEDS-

24/C (ex 

MED/45) 

06/ME

DS-24 

 

 

       -    472415 PAVIA 2 

LEZ-

Lezione:1

6 

Primo 

Semestre 
400 E 



 

 
Insegnamento  – 503744 – INFERMIERISTICA CLINICA 1 SEDE PAVIA, CITTA’ PAVIA, 

ICS MAUGERI, VIGEVANO ID 478919 

1) Dott. Russo Sara  VINCITORE “Contratto” punteggio 31 
 
Insegnamento  – 503753 – INFERMIERISTICA CLINICA IN CHIRURGIA  SEDE ICS 

MAUGERI, VIGEVANO ID 480083 

1) Dott. Palermo Gabriele Carmelo  VINCITORE “Contratto” punteggio 23 
2) Dott. Bonvissuto Concetta punteggio 4 
 
Insegnamento  – 503763 – INFERMIERISTICA CLINICA CARDIOLOGICA 

SEDE CITTA’ DI PAVIA ID 479957 

1) Dott. Flocco Serena Francesca VINCITORE “Contratto” punteggio 27 
2) Dott. Abbiati Riccardo punteggio 15 
 
Insegnamento  – 505080 – INFERMIERISTICA CLINICA ONCOLOGICA 

SEDE VIGEVANO, ICS MAUGERI ID 480257 

1)Dott. Fusco Maria Antonietta  VINCITORE “Contratto” punteggio 17 
Il candidato Passarello Luca viene escluso poiché dipendente di struttura in Convenzione, ha 
partecipato ad un Bando per collaboratore esterni. 
 
Insegnamento  – 503773 – INFERMIERISTICA SALUTE MENTALE E PSICHIATRICA 

SEDE CITTA’ PAVIA, ICS MAUGERI, VIGEVANO ID 480017 

1) Dott. Tanzi Annamaria  VINCITORE “Contratto” punteggio 21 
 

Insegnamento  – 503731 – PSICOLOGIA SOCIALE E DEI GRUPPI SEDE PAVIA ID 

472437  

1) Dott. Nedesca Raluca Bianca  VINCITORE “Contratto” punteggio 9 
La candidata Croce Federica viene esclusa poiché in possesso di un titolo di Laurea non pertinente con 
la materia oggetto del Bando. 
 
Insegnamento  – 503728 – AREA CRITICA: INF CLINICA AVANZATA E EVIDENZA 

SCIENTIFICA SEDE PAVIA ID 470403 

1) Dott. Castiello Gianluca  VINCITORE “Contratto” punteggio 17 
 
Insegnamento  – 511443 - REVISIONE DELLA LETTERATURA PER UNA PRATICA 

INFERMIERISTICA ED OSTETRICA BASATA SULL'EVIDENZA SEDE PAVIA ID 472415 

1) Dott. Baroni Irene  VINCITORE “Contratto” punteggio 47 
2) Dott. Leo Anna Morena punteggio 11 

 IL DIRETTORE 

 Prof. Stefano Candura 
 [documento firmato digitalmente] 
SC/dp  
 


		2025-07-15T14:04:48+0200
	IT
	Stefano Candura




